
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

161,395,000

31-08-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 160,730,000

31-08-18 Mua 2 kg rau má 30,000 160,700,000

31-08-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 160,640,000

31-08-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 160,610,000

01-09-18 Mua 4 kg thịt nạc heo 380,000 160,230,000

01-09-18 Mua 1 kg rau má 15,000 160,215,000

01-09-18 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 160,185,000

01-09-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 160,170,000

01-09-18 Mua 1 nồi 40 lít 450,000 159,720,000

01-09-18 Mua 100 chén ăn cháo 500,000 159,220,000

01-09-18 Mua 100 thìa 220,000 159,000,000

02-09-18 Mua 8 kg thịt nạc heo 760,000 158,240,000

02-09-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 158,180,000

02-09-18 Mua 4 kg rau má 60,000 158,120,000

02-09-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 158,060,000

07-09-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 157,395,000

07-09-18 Mua 2 kg rau má 30,000 157,365,000

07-09-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 157,305,000

07-09-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 157,275,000

09-09-18 Mua 12 kg thịt nạc heo 1,140,000 156,135,000

09-09-18 Mua 5 kg rau má 75,000 156,060,000

09-09-18 Mua 6 kg bí đỏ 90,000 155,970,000

09-09-18 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 155,895,000

10-09-18 Nhóm Van,Trang,Linh,Hoa,Trần CMTX T9 2,600,000 158,495,000

14-09-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 157,830,000
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CMTX CMKTX

14-09-18 Mua 2 kg rau má 30,000 157,800,000

14-09-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 157,740,000

14-09-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 157,710,000

16-09-18 Mua 12 kg thịt nạc heo 1,140,000 156,570,000

16-09-18 Mua 5 kg rau má 75,000 156,495,000

16-09-18 Mua 6 kg bí đỏ 90,000 156,405,000

16-09-18 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 156,330,000

21-09-18 Chị Michele_du CMTX T9 1,000,000 157,330,000

21-09-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 156,665,000

21-09-18 Mua 2 kg rau má 30,000 156,635,000

21-09-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 156,575,000

21-09-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 156,545,000

23-09-18 Mua 12 kg thịt nạc heo 1,140,000 155,405,000

23-09-18 Mua 5 kg rau má 75,000 155,330,000

23-09-18 Mua 6 kg bí đỏ 90,000 155,240,000

23-09-18 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 155,165,000

28-09-18 Đồng nghiệp USG CMTX T10 6,600,000 161,765,000

28-09-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 161,100,000

28-09-18 Mua 2 kg rau má 30,000 161,070,000

28-09-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 161,010,000

28-09-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 160,980,000

30-09-18 Mua 12 kg thịt nạc heo 1,140,000 159,840,000

30-09-18 Mua 5 kg rau má 75,000 159,765,000

30-09-18 Mua 6 kg bí đỏ 90,000 159,675,000

30-09-18 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 159,600,000
10,200,000 0

Tồn cuối tháng 09/2018 11,995,000 159,600,000
10,200,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn










